APRENSTD

(9 s f!b,«;q(‘% P
Qi & 3 "
AN . . L0000
2 e 2 Istituto Comprensivo
&) | }/ COMMENDA p |
| Brindisi M @
Erasmus+
Istituto Comprensivo “Commenda” via Mecenate, 68 - 72100 Brindisi (BR) - &/fax 0831/215825
C. F. 91071200744 - E-mail istituzionale: bric81300x@istruzione.it
PEC: bric81300x(cipec.istruzione.it- Sito Web: www.istitutocomprensivocommenda.edu. it
.C. "COMMENDA"-BRINDISI Albo della scuola
Prot. 0004889 del 08/04/2022 Sito Web della scuola
WlI (Uscita) Scuola - Next

Oggetto Decreto in autotutela — Rettifica graduatoria interna dei docenti posto di sostegno scuola
secondaria di primo grado per I’individuazione soprannumerari per I’a.s. 2022/2023.
Pubblicazione graduatorie definitive.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCNL relativo la mobilita del personale Docente, Educativo e ATA per ’a.s. 2022/2023;
VISTA L’O.M. 45 del 25/02/2021 riguardante la mobilita del personale della scuola;
VALUTATE Ile schede per ’individuazione di eventuali soprannumerari;

VISTA la pubblicazione in data 06/04/2022 delle graduatorie definitive del personale docente con nota
prot. n.4761;

RIOSCONTRATI alcuni errori materiali

RITENUTO opportuno avvalersi del potere di autotutela che viene conferita alla Pubblica Amministrazione
per la tutela del pubblico interesse, ritiene opportuno di dover procedere alla rettifica della graduatoria
definitiva del personale docente, posto di sostegno scuola secondaria di primo grado per I’individuazione
del personale soprannumerario per I’a.s. 2022/2023, pubblicate con prot 4761 del 06/04/2022.

DECRETA

La pubblicate all’albo dell’istituto, delle graduatorie interne definitive, del personale docente titolare di
posto di sostegno scuola secondaria di primo grado, per I’individuazione di eventuale soprannumerario
per Pa.s. 2022/2023.

Il presente decreto sostituisce e rettifica il precedente con prot.4761 del 06/04/2022 nella parte riferita ai

docenti di sostegno scuola secondaria di primo grado.

o
;Eﬁr&l@ﬁﬁ@sco ASTICO

s PR

% A B AL AL LS

I3






ISTITUTO COMPRENSIVO - "COMMENDA" - BRINDISI

Graduatoria scuola secondaria di | grado

Istituzione Scolastica:

BRMM813011 - SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO "GIULIO CESARE"

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici
Classe di Concorso: ADOO - Sostegno scuola secondaria primo grado
Anno Scolastico: 2021/2022
Corso: Diurno
N. Cognome Nome Punti Anzianita di Esigenze di Famiglia Titoli Generali
Servizio
GIOSA ANGELA
LISI ROSSELLA MARIA
TRONO FRANCESCA CINZIA
1 ZITO IOLANDA 335,00 335,00 0,00 0,00
2 ZIGNALE PATRIZIA 185,00 163,00 12,00 10,00
3 ARNESANO ANTONIA 122,00 113,00 0,00 9,00
4 AIELLO LUIGI 102,00 84,00 0,00 18,00
5 PIZZ] ALESSANDRA 97,00 81,00 6,00 10,00
6 FERRARI ANTONELLA 192,00 170,00 0,00 22,00
Nota: Graduatoria definitiva a.s. 2021/2022 per I'individuazione di eventuali soprannumerari a.s.

07/04/2022

2022/2023

Pag. 1di1



